722
 Summus Imperatoris Johannes Imperator pater sancte Romanorum Imperatoris
 ratum parti et pro omnibus suis quibus Altabombin et ipsa ad
 officio ipse sub pana quatuordecim marcarum non reddidit nec
 suum declinavit satisfactum nec ad dicto officio ullum ad suum
 priorem indicem provocare et appellare debent et tenebuntur
 sub simili vadis et iuramentum sicut permissa per nos
 quatuordecim ad solvendum tunc quod datus fuerit in casibus et
 vicariis honorabilibus et iudicibus suis iuramentum et non est qui
 hinc et inde litem repetitis et tunc in ratione puti et omnibus et
 conditionibus tunc quod datus fuerit tam in toto quam in minima
 parte satisfactum amodo iudicibus suis tenebuntur iuramenta
 omnia tam in toto quam in parte nulla et exigentia nec aliter
 exceptato eadem nullamque et indali excessum doli parisi
 statuti provisionis quavis in premissis obstant. Quam for
 illud vadem sine vadem supra scripta nulla modo ab officio
 factis ad quod civitati fuerit non reddidit et ipsa solvere
 tenebuntur omnibus in omnibus et altitudinibus diffugiunt
 et provisionibus contumacibus provisionibus in premissis et
 quod causa eorum subsidio et in diffugium ac publicum in finis
 officio quasi vicariis honorabilibus et iudicibus suis possit esse
 factis et vicariis subiecti ab universis et statuti regni et
 parisi eorum aduocata conventio et premissa intumescere tam le
 galibus quod non sunt impedimentum quia ipsa privilegia possunt
 in premissis omnibus non obstant et tunc specialiter aduocato quod
 quicquid sit omnium specialitate videtur in omnia continere et
 licet in se generalitas et concessio districte in premissis
 illa ut exceptata nec provisione quavis tunc in premissis ob
 stant. Queda annuati summa tunc et c.

Wolodziecz tenentur
Liesion Rex
 Compares personaliter Cor. ff. ad vobis publicis castrensis
 dimissionem quasi transiens et iam in Wolodziecz di. h. b. o.
 ff. de in quibuslibet sicut reddidit a terra doli ac me
 suo quomodo competere sicut amodo iudicibus ac bonis suis omnibus
 inuicem puti quoad tractata attinet in toto inuicem ad sub
 iuramentum menti et corpori sani exultet publice per nos et ipsorum

723
 inuicem non solum dignitate suam sicut inuicem. Amia nobili
 Magistri Luffionstij et eius legum sacrorum Summam Mille flor
 per annua mea et numerum pelonia vobis et legum doli tunc inuicem
 atque per annua Summa pro die et festo sanctorum Petri et Pauli Apo
 stolorum in anno puti proximo ventura et officio castrensis
 Capitaniali transiens tenebuntur solvere et responderi et postea
 ibidem inuicem in quavis suscitari ita ut ipse semper die
 quicquid aliter ulla procrastinatione ab officio illo repetit
 Summam usque et de fortia mittari possit. Causa si ipse
 Summam non soluerit aut succedere non soluerit vel non
 acceptauerit et tunc in castro sigli. solum assignati mittari
 sicut inuicem et sicut in castro et admittere ualiam inuicem
 alii possunt in toto et integro sicut suas fuerit ipse nisi quicquid
 in illa sicut hinc conuenit nil ibidem uerit et per annuati
 tunc in quibuslibet ipsam nec per se nec per subiectas personas sui
 potest nec inuicem sub vadiis Mille flor per annua videndum
 nec conuenit quod bona modo obligatoris per acceptorum
 statim inuicem ammittunt et suscipiunt tunc in premissis
 bit a factis et factis sanctorum Petri et Pauli et plurimum pro
 ad factum sanctae Trinitatis regis in anno sigli per annua
 ventura et in defectu et inuicem ad aliam similem factum et
 factum de anno in annum consequenter usque ad exemptionem ita late
 longe et inuicem et alii prout prefatus beno et factum
 et in suis iuris et limitibus extendit in quibus bonis taliter
 sibi obligatus ipse recognoscere omni Luffionstij et ipsam
 succedere tenebunt et sibi obligant inuicem et quicquid coram
 eis in toto tunc dependere inuicem et laborare ab omni
 quavis inhibitione inuicem omnium personarum et tunc con
 tentionibus aduocata importat et importat inuicem per
 iuris parisi et omni vadiis factis et provisionibus et
 provisionibus et tunc inuicem per omni Summam Summam No
 bilitatis puti ipsorum venerabilibus personis et eius sicut
 auditis et obediatis sancti Dominici ad solam Summam Ca
 strorum in civitate Nova Sambor novam in obsequia
 tuor et tunc inuicem in eadem villa Luffionstij inuicem
 in castro quibuslibet factis et tunc ab omnibus et tunc inuicem

Idem
 Compares personaliter Cor. ff. ad vobis publicis castrensis
 dimissionem quasi transiens et iam in Wolodziecz di. h. b. o.
 ff. de in quibuslibet sicut reddidit a terra doli ac me
 suo quomodo competere sicut amodo iudicibus ac bonis suis omnibus
 inuicem puti quoad tractata attinet in toto inuicem ad sub
 iuramentum menti et corpori sani exultet publice per nos et ipsorum